Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа-интернат № 2 г. Сочи
(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи)

__________________________________________________________________
354053, г. Сочи, ул. Плеханова, 42; ИНН 2320095051, КПП 232001001

р/с 40601810900003000001 ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ г. КРАСНОДАР
БИК 040349001, ОГРН 1032311677760  л/с 825520720 тел/факс 8 (862) 250-12-78

e-mail: shkolainternat2sochi@mail.ru

ПРИКАЗ
   «31» августа 2023 г.                                          № 316 / П

г. Сочи

«О назначении ответственного лица за организацию питания
обучающихся»

       С целью организации сбалансированного рационального питания детей,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в
соответствии с меню-требованием и технологической картой, а также в целях
усиления мер  по профилактике и предотвращению возникновения
инфекционных заболеваний и массовых неинфекционных заболеваний среди
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить, Кононову Ю.А. , зам. директора по ВР, ответственной за
организацию питания обучающихся в ГКОУ школы-интерната № 2 г.
Сочи.

  Директор                                                                            Н.А.Зубарева

		2024-06-20T10:24:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2 Г. СОЧИ